
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37

2
3
4
4
5
6
7
7
8
9

10
11
12
13
14
14
15
16
16
17
18
18
19
20
21
22
23
24
24
25
26
27
28
29

OBSAH

A dyž dojde sobotěnka volně
Až já budu, milá, žitko kosit verbuňk
Až pojedu orat táhle
Bez tebja, cérečko táhle
Bude večer táhle
Bylo večer verbuňk
Čí sú to šohajci malovaní verbuňk
Darmo na mňa, m ilý, myslíš volně
Dědinečko moja táhle
Dobrý večer, frajárečko volně
Dozrály nám vinohrady verbuňk
Dyž si já zazpívám táhle
Ej, až budu veliká W  •  W. zíve
Ej, dyž ideš, šohajku volně
Ej, horo, horečko mírně
Ej, ludé sa mně divjá volně
Ej, mája, zelená mája v  •  wzíve
Ej, ty panská křivdo výrazně
Ej, už sa vydáváš volně
Ej, ve tvojem okénku volně
Ej, vije, vije, koně vrané volně
Ej, zavrť sa ně, švarné dívča vrtěná
Ešče si zazpívám volně
Hádali sa, čudovali verbuňk
Hajuškaj, spinkaj mírně
Chcel bych, dívča, vypovědět volně
Jak sa, mamko, vydám volně
Já su synek z chalúpečky volně
Kamarádi moji, až mňa pochováte táhle
Kde ste, šohajci, budili W •  4/zíve
Když sem išel přes dědinu vrtěná
К  Hodonínu pěkný chodník 1 volně
Kolébenka malovaná volně
Let<j>l sivý sokol volně
Měl sem já koníčky volně
Mikulecká dědina volně
Mikulecké pole volně



за M iku lecké v inohrady táhle 31
39 Na hodonských lukách volně 32
40 Nedaleko za dědinu m írně 32
41 Nechoď ty, šohajku m írně 33
42 N izučká jab loňka vrtěná 34
43 Odešel mně m ilý táhle 34
44 O dle tě ly v laštovičky , volně 35
45 Paste sa, koníčky volně 36
46 Pasú sa koníčky vrtěná 36
47 Po dolině tichý  vě třík  povívá volně 37
48 Polečko zorané táhle 38
49 Potkaua sem šohajíčka vrtěná 38
50 Požali sme, povázali verbuňk 39
51 Přehluboká, černá voda jazera volně 40
52 Přeletěla vlaštovčnka volně 41
53 Sm utný večer volně 42
54 Šak m ňa máš, m am ičko volně 42
55 Šak si dívča vykračuje verbuňk 43
56 Šohajci vínečka pop ili m írně 44
57 lesicane, M iku lcane m írně 45
58 Už, nevěsto, svíca svítí volně 46
59 Už sme ž itko  povázali živě 46
60 Vínečko bílé volně 47
61 V  M iku lč ic ích  v do ln ím  konci táhle 48
62 V  m ikuleckém  družstve mírně 49
63 V  srdéčku mňa, m am ičko, cosi bo lí volně 50
64 V  širém po li studánečka volně 50
65 V  tej našej zahrádce mírně 51
66 V yletě la  ho lubička volně 52
67 V yle tě l ptáček táhle 53
68 V yšila  m am ička pov iják  z arasu mírně 53
69 Začul sem novinu volně 54
70 Zahra j nám, m uziko vrtěná 54
71 Zahra j ně, m uziko vesele 55
72 Zahučaly smutné vě try  v  dolině volně 56
73 Za naším včelínkem mírně 56
74 Znám  já zahrádečku volně ЬЭ
75 Zasvítil měsíc na hum énko m írně 58


